№ ______
____________
(номер и дата регистрации заявления)
		                     Директору
        МБОУ  Комсомольская СОШ
        Рамхину Евгению Владимировичу
        от родителя (законного представителя)
         ____________________________________
        ____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

   	Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                (Ф.И.О., дата рождения)
место рождения: _______________________________________________________________
адрес места регистрации: _______________________________________________________
в Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение
Комсомольская средняя общеобразовательная школа                                                                                 (Наименование ОУ)
 Ф.И.О. матери (законного представителя)_________________________________________
Адрес места жительства_________________________________________________________
Контактные телефоны: _________________________________________________________
 Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________
Контактные телефоны:  _________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия паспорта заявителя.
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания.
4._______________________________________________________________________
5.______________________________________________________________________
6.______________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательного процесса, правами
 и обязанностями обучающихся ознакомлена(ы).
__________________                                       ________________________
                 дата                                                    личная подпись заявителя
Даю согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребенка в целях осуществления образовательного процесса, а также на передачу их третьему лицу в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (Часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"). Согласие дается на период пребывания ребенка в МБОУ Комсомольская СОШ.

__________________                                       ________________________
                 дата                                                     личная подпись заявителя

Расписка – уведомление.
Заявление  от _________________ № ____   в   Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение Комсомольскую СОШ с приложением документов принято  _______________________________________________________________________.

Перечень принятых документов:

1._______________________________________________

	2._______________________________________________

	3._______________________________________________

	4._______________________________________________

	5._______________________________________________
6._______________________________________________

	                             7.______________________________________________

Подпись сотрудника,
принявшего документы:
_____________ /______________________/           Дата приёма: ________________________
                                                                                                                                                       М.П.